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OKURLARIMIZA
enerjiden hammaddeye,

tarımdan kentleşmeye, eğîtlmdtn Ör-
gütlenmeye va üretimden pazarlamaya
değin birçok sorunu bulunmaktadır.

Buna karşın, elverişli tarımsal ola-
naklara* enerji üretimi için gerekli olan

kömüre, jeoterma! kaynaklara ve
hidrolik enerji potansiyeline sahiptir,

Sanayt girdileri olan maden kaynak-
lan takımından da geniş olanakların
varlığı bilinmektedir.

Her alanda mal va hikmetlerin üre-
tilmesinde görev alacak kalifiye perso-
nelin ve teknolojik düzeyin bulundu-
ğu, yerli olanaklarla yurt içinde ve
yurt dışında yapımı gerçekleştirilen
dev projelerden anlaşılmaktadır*

Çözüm bekleyen sorunlarımızın
tartışılması ve çözüm yollarının göste-
rilmesi bu yasımızın konusu değildir*
Öurada vurgulanacak olan; her alanda-
ki eksiklik ve olumsuzlukların; kaynak
ve olanak yoksunluğundan değil, var
olan kaynak ve olanakların iyi değer-
lendirilmemesi sonucunda ortaya çık-
tığını saptayarak, meslek alanımızdan
birkaç örnek üzerinde durmak olacak-
tır.

Madencilik, petrol, hidrolik enerji,
nükleer enerji projeleri, kentleşme ve
çevre sorunları, depremsellik» doğal
afetlerin önlenmesi ve riskinin azaltıl-
masına yönelik jeolojik étudier in sağ-
lıklı yürütülebilmesi için zorunlu olan
1/2&Ö0Ö Ölçekli jeoloji haritalarının
yapımı istenen İm ve nitelikte değildir,

Toplu yerleşim yerlerininve baraj*
liman, havaalanı, enerji sandalları gibi
büyük yapıların yerlerinin belirlenmesi
ve güvenlik içinde kullanılmalarını sağ*
lamak için zorunlu olan jeolojik - je o
teknik étudier gereği gibi yapılama-
maktadır.

Jeolojik harita alımı çalışmaları,
titizlikle hazırlanmış sağlıklı projeler
_ _ _ _ _ Devamı S£ 2.SÜ.1'<fe

42. TÜRKİYE JEOLOJİ
KURULTAYI-1988
1549 ŞUBAT 1988
TARİHLERİ ARASINDA
ANKARA'DA YAPILACAK

Her yıl jeoloji Mühendislerinin bü-
yük bir çoğunluğunu biraraya getiren
ve coşku İçerisinde kutlanan gelenek-
sel "TÜRKİYE JEOLOJİ KURUL-
TAYfflarından birisinin daha hazırlık-
ları başlatılmıştır.

Geleneksel M4Z TÜRKİYE JEOLO-
Jİ KURULTAYI11 15-19 Şubat 1988
tarihleri arasında Ankara'da yapılacak-
tır.

KURULTAY YÜRÜTME
KURULU BELİRLENDİ

42, Türkiye Jeoloji Kurultayı Yürüt-
me Kurulu belirlenerek çalışmalarına
başlamıştır. Yürütme Kurulu üyelikle-
rine aşağıdaki kişiler atanmışlardır;
Başkan:
Sadık AÇAN ( E U . ) 2225360/356
Başkan Yrd: Şanver ÎSMAÎLOĞLU

(M.T.A) 223 42 55/497
Başlan Yrd: M, Refik ÜNLÜ (M.T.A)

2234255/762
Yazman: Dr, Gürkan YERSEL (MXA)

2234255/513
Üyeler: Ali DÜNDAR (MTA), Faruk
ÎLGÜN (MTA) Feridun YÜKSEL

(ETİBANK), Aydın ÇELEBİ (MTA)
Nizamettîn ŞENTÜRK (MTA) Hamdi
MENGİ (MTA), Z. Rıfkı BİLGİN
(MTA), Ercan AYDIN ( TCK J Namık
GÜNER (DSİ)

MTA*DA HARCIRAH - YAN
ÖDEME - ÖZEL HİZMET
TAZMİNATININ ÖDENMESİN
DE YANLIŞ UYGULAMALAR

MTA'da harcırah, yan Ödeme ve
özel hizmet tazminatlarının ödenme-
sinde yanlış uygulamalar sürdürülüyor.
Bu uygulamalar şunlar;

Devamı Sf* 5#Süt.3fte

ÖZEL HİZMET TAZM^ATLÂRI
2-5 PUAN ARTTIRILDI

Haber, 17 Haziran 1987 tarih,
19490 mükerrer sayılı Resmi Gazete-
de yayınlandı.

281 Sayılı Kanun Hükmünde Ka-
rarname gereğince 1 Temmuz 1987*
den geçerli olmak üzere, 657 sayılı
Devlet memurları Kanununun 213
üncü maddesinden sonra gelen Ek
Maddesi (m fıkrası) değiştirilmiş bîçi-
miye şöyledir;

Görevlerinin yetki, sorumluluk ve
nitelikleri dikkate alınarak, bu Kanun«
da belirlenen en yüksek Devki Me-
muru aylığının (ek gösterge dahil):

Kurumların Teknik ve Sağlık Hiz-
metleri sınıfına dahil kadrolarına atan-
mış olanlardan; Lise dengi mesleki
öğrenim veren okul mezunları için %
20'sîne; dört yıldan az süreli yüksek
öğrenim veren okul mezunları için
% 25'ine ve dört yıl ve daha uzun sü-
reli yüksek öğrenim veren okul me-
zunları için % SO'una,

(,*„) Kadar Bakanlar Kurulunca
belirlenecek esas ve ölçüler dahilînde
ayrıca özel Hizmet Tcmminatı ödenir,

29 Haziran 1987 tarih, 19502 Sa-
yılı Resmi Gazetede Yayınlanan
KHİCde "C i f Teknik Hizmetler sınıfı
tazminat oranları şu şekilde belirlen-
di;

A 1 % 25 + 5
A 2% 20 + 4
A 3% 17 + 3
A 4 % 1 2 + 2

= %30
= %24
= % 20
- 9614

DAİRE ALIM
KAMPANYASINA
KATILIMLAR DEVAM
EDİYOR

Oda'mızın üyelerinden aldığı güç ve
destekle satın aldığı dairenin taksitle-
rinin, belirlenen takvim gereğince
ödenmesi sürüyor» Dairenin alınış tari-
hi olan 16 Mart 1987 gününden bugü-
ne kadar 31 Milyon TL Ödendi Buna
göre; alınan daire için daha 11 Milyon
TL borç ödenmesi gerekmektedir, Bu
nedenle bina alımı için başlatılan kam-
panya devam etmektedir,

Devam! Si 2, Süt 3fte



Baş&rafıSirde

haline getirilerek yapımı gerçekleştiril-
meden, yeraltı doğal kaynaklartmızm
bulunması ve üretilmesi çalışmaları da
önemli ölçüde aksayacaktır,

Asıl üzücü olan; bunca yapılması ge-
reken jeoloji mühendisliği kapsamında*
ki çalışmaların varlığına rağmen, 3600
üyemizden yarısının \ş$U durumda bu-
lunmasıdır, .

Sanayileşme çabası içindeki ülkemiz-
de, oldukça ^or koşullar altmda ve kıt
olanaklarla yetişmekte olan meslektaş-
larımızın yarısının işsiz bulunmaları
yanında, belirli bir İşte çalışanların da
ekonomik ve sosyal çözümsüzlükler
içine İtilmeleri; gerek ülkerrite gerek
meslektaşlarıma açısından büyük so-
runlar yaratmaktadır»

Yasa ve yasa gücünde karar nâmele-
rin açık hükümlerine rağmen üyeleri-
mizin yan ödeme, özel hkmet toımî-
natları ve harcırahlarının ödenmesinde-
ki yanlış uygulamalar sürdürülmektedir

Belki de hiçbir mühendistik alanın-
da görülmeyen zor çalışma koşullarına,
her geçen gün biraz daha eklenen çe*
tin geçim koşulları meslektaşlarımızın
geleceğini de İçine alan derin yaralar
açmaktadır.

Odamız, üyeleri arasındaki bilimsel,
teknik ve sosyal iletişimi çeşitli araç-
larla gerçekleştirme yanında; üyeleri-
nin ekonomik « demokratik haklarını
koruma ve geliştirme yönündeki çalış-
maları yönlendirmek ve sonuçlandır«
makla yükümlüdür*

Bunun Bilincinde olan Jeoloji Mü-
hendisleri Odası, tüm orpnlarıyla, bir
yandan bilimsel, teknik ve sosyal et-
kinlikleri gerçekleştirmeye çalışırken,
diğer yandan üyelerimizin özlük sorun-
larının çözümüne yönelik girişim ve
düzenlemeleri yapmaktadır.

Odamız Bilimsel ve Teknik Kuru-
lunca hasırlanan Maden Yasası, 167
Sayılı Yeraltı Suları Yasası* Jeotermal
Enerji Yasası Tasarısı önerileriyle, Ma-
den Yasasının Uygulanması hakkında-
ki Yönetmelik Tasansr, Yeraltı suları-
nın Korunması hakkındaki Yönetmelik
Tasarısı, Kıyı Yasası Tasarısı, Çevre
Yasası ve îmar Yasası kapsamındaki
çalışmalarda jeoloji mühendisliğinin
yerini belirleme çalışmaları ile mühen-
dislik hizmetlerinde asgari üçfet ve çi-
zim standartları.» bunlar arasında sayı-
labilir.

Hazırlanan bu tasarılar, konunun
uzmam olan üyelerimiz ve BgîÜ kuru-
luşlarca incelenerek /engin leş tir i I inek-
te ve son şeklini alan tasarılar Oda or-
ganlarınca titizlikle değerlendirilmek*
tadır*

Fakat tüm bu çalışmalar, meslek
örgütümüzün tartışma konusu yapılma»
ması gersken TEMSİLİYETl va OTO-
RİTESİ altında yeterli derinlik ve yay-
gınlığa kavuşturulmadıkça başarı şansı
oldukça sınırlı olacaktır,

Kamu kuruluşlarında, özel kuruluş-
larda ve üniversitelerimizde görev ya*
yap üyelerimizle işsiz durumda bulu«
nan üyelerimizle işsiz durumda bulu*
nan üyelerimizin bilimsel, teknik ve
sosyal etkinlikleri geniş bir katılımla
ortak üretebilecekler! bir "MEKANIN"
sağlanması bu açıdan büyük önem ka-

zanmıştır.
Odamız Yönetim Kurulu, tüm olum-

suz koşullara rağmen üyelerimizin gös-
terdikleri sıcak ilgi ve maddî katkılarıy-
la TJpK.nun bitişiğindeki daireyi satın
alarak İKİ DÂİREYİ bîrden üyelerimi*
ze ve Oda faaliyetlerine açmıştır» Satın
alınan dairenin İç kullanım alanı 1Ö8m^ \
dairenin iki tarafını çeviren balkon ha- |
ündeki dış kullanım alanı da 75 m 2
dir. İki dairenin iç ve dış kullanım alan-
ları birleştirildiğinde yaklaşık 240 m2
iç, 100 m2 dış kullanım alanı ortaya
çıkmaktadır,

Bilindiği gibi daire bedelinin 30
milyonu ve 3 milyon 360 bin TL alım
satım vergisi olmak üzere toplam 33
milyon 360 bin TL peşin ödenmiştir.
Peşin ödeme, yaklaşık 10 milyon TL
borç alınarak gerçekleştirilmiştir. Tak-
sitle ödenecek 12 milyon TL ile bir-
likte toplam 22 milyon borçlanılmıştır
Aradangêçen zaman içinde 10 milyon
TLJık borç ödemesi daha gerçekleş-
tirilmiş olup, geriye faizleriyle birlikte
13 milyon TL* borç kalmıştır. Borcun,
daha fazla faiz yükü altına girmeden
ödenebilmesi için çaba gösterilmekte-
dir. Fakat malî zorluklar, Odamızın
normal işlevlerini yerine getirme çalış-
malarını zorlaştırmaktadır. Bilinen bu
zorluklar nedeniyle "Jeoloji Mühendis-
liği" Dergisinde 3 sayılık bir gecikme
meydana gelmiştir. Görüldüğü gibi
maddi kaynak yaratma yönündeki ça-
lışmaların verimliliği, sadece borçların
ödenmesi açısından değil, her türlü
Oda etkinliklerinin başarılı bir şekilde

gerçekleştirilmesi tatammdan <to
bfîyûk önem kazanmakıacfar.

Bu yüzden gerek üyelerimiz arasın-
da gerekse özel kuruluşlar arasında
daha önce başlatılan kampanya yeni-
den hızlandırılmıştır. II ve İşyeri tem-
silcilerimizle birlikte üyelerimizin, tek
meslek örgütümüz olan Jeoloji Mühen-
disleri Odasının yönlendiriliciliğî altın-
da güçlerini birleştirerek gerekil destek
ve katkıyı sağlayacaklarına ve hedefe
varmanın onurunu paylaşacaklarına
inanıyorum

Oyelerîmfein bugüne kadarki çalış»
malarımıza gösterdikleri sıcak ilgr ve
katkılarla, ortaya koydukları dayanış-
ma vê birliktelik örnekleri; gelecekteki
katkılarının da güvencesidir.

Saygılarımızla.

TMMOB
|MO Yönetim Kurulu

DUYURU
Daire Alım Fonu Banka

Hesap No: 30440 - 1406
Ziraat Bankası Kızılay Şu-
besi.

Posta Çeki Hesap No:
268887 ANKARA

Baş taraf ı Sf, 1. Süt. 3'te
Kendilerine yardım makbuzu ulaş-

mayan üyelerimiz için "Bina Alım Fo-
nu Hesabı"na ek olarak 268887-AN-
KARA numaralı POSTA ÇEKİ HESA*
Bl açılmış, POSTA ÇEKLERİ bülteni-
mizin geçen sayısı ile birlikte tüm
üyelerimize gönderilmiştir. Bunun so-
nucunda POSTA ÇEKİ ile daire alım
kampanyasına katılımlar başlamış olup,
sevindirici boyutlarda sürmektedir,

Alınan daire içindeki kiracı, yakın
çevrede yeni bir yer bulamadığı gerek-
çesiyle dairemizi boşaltmamıştır* Bu
konuda kiracıyla görüşmelerimiz sürer-
ken, kiracının çıkarılabilmesi için yasal
girişimler de başlatılmıştır. En kısa
zamanda kiracı çıkartılarak, dairenin
İç düzenlemelerine başlanacaktır.

DUYURU
Ödentilerinizi ve borçlarınızı za-

manında Ödeyerek Oda çalışmaları-
nın düzenli yürümesine yardımcı
olunuz.



ODA PAH HABERLER
ODA ORGANLARINA
ATAMALAR YAPILDI

Bilimsel ve Teknik Kurul üyelerin-
den bazı farının görevden ayrılması ne-
deniyle Jeoloji Mühendisleri Odası Yö-
netim Kurulu 3 Nisan 1987 günü
yaptığı toplantıda, ayrılan üyelerin ye-
rine yenî atamalar yaptı. Buna göre;
Bilimsel ve Teknik Kurul Jeolojide
Temel Hizmetler Üyelîği'ne Haydar
KARA: Maden jeolojisi Üyeliği'ne Ad-
nan İNAN, Petrol ve Doğal Gaı Üye-
ligî'ne Beşir ERAKMAN, jeotermal
Enerji Üyeliği'ne Dr, Zeynel DEMİ*
REL ve Enerji Hammaddeleri (Kömür-
Uranyum) Üyeliği'ne Fikret SİYAKO
getirilmiştir. Görevden ayrılan arkadaş»
larımıza geçen çalışma dönemindeki
katkıları îçîn teşekkür ediyor, Bilimsel
ve Teknik Kurul üyeliklerine atamaları
yapılan meslektaşlarımıza çalışmaların-
da başarılar diliyoruz.

İSTANBUL İL TEMSÎLCÎLÎĞÎ
İÇİN YENİ DÜZENLEME

Bilindiği gibi, belirli bir sayının
üzerinde jeoloji Mühendisinin çalıştığı
illerde, Jeoloji Mühendisleri Odasının
bir temsîcîsi ve temsilci yardımcısı bu-
lunmaktadır. Fakat İstanbul'un çok
büyük ve dağınık bir şehir olması, bu
klasik örgütlenmeyle İşlerin yümtüle-
memesi sonucunu doğuruyordu,

Bunu dikkate alan Odamız; gerek
Anadolu, gerekse Avrupa yakasındaki
çalışmaların daha sağlıklı yürütülmesi-
ni sağlamak amacıyla aşağıdaki düzen-
lemevi yapmıştır?

llTemsilcîsi^Oktay Köktuna (ESAN)
İl Temsilcisi Yrd - Noyan Gençoğlu

(ESAN)
İl Temsilcisi Yrd- Şevki Bayraktaroğlu

(TOPRAK MADENCİLİK)
İl Temsilcisi Yrd, » Hadiye Yücel

(KA5KTAŞ)
İl Temsilcisi Yrd. Levent Şişmanoğlu

(BAYİNDİRLİK* İSKAN
MÜDÜRLÜĞÜ)

Görev alan meslektaşlarımıza katkı»
lan için teşekkür ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz.

Geceye katılanlardan bir grup

ÎSTANBULDA SOSYAL
ETKİNLİKLER

jeoloji Mühendisleri Odası, Meslek-
taşlarımız arasındaki iletişimi ve daya-
nışmayı geliştirmek yönündeki çefîtİÎ
etkinliklerini sürdüıiiyor*

İstanbul'daki jeoloji Mühendislerini
zaman zaman bîr araya getirerek ara-
larındaki sosyal ilişkileri ve dayanış-
mayı geliştirmeyi amaçlayan bu etkin-
liklerden îlki 24 Nisan 1987 günü İstan*
bulfda Özel Anakent Lisesi salonların-
da gerçekleştirildi. Geceye, yüze yakın
üyemiz eşleriyle birlikte katıldılar. Ge-
cemiz basın mensuplarınca da izlendi.

Geceyi Odamız adına; meslektaşları-
mız Mahmut Gökşen (Özel Anakent
Lisesi Kurucusu), Nur Yaşar (Gökdîl
Eski Müdürü), Oktay Köktuna(ESAN),
Noyan Gençoğlu (ESAN) düzenlediler
Geceye Oda Başkanımız Osman Taşan
da katıldı.

Gecenin düzenlenmesinde emeği ge-
çen tüm meslektaşlarımıza ve Ana-
kent Lisesi Salonlarını gece İçin tahsis
eden meslektaşımız Mahmut Gökşen'e
teşekkür ediyoruz,

İSTANBULDAKİ SOSYAL
ETKİNLİKLER
SÜRDÜRÜLÜYOR

İstanbul'da ikinci etkinliğimiz, İs-
tanbul Üniversitesinin Baltalimanında*
ki Sosyal Tesislerinde 8 Haziran 1987
de gerçekleştirildi

Jeoloji Mühendisleri Odası İl temsil-
ciliği tarafından oluşturulan grupların
çabalarıyla gerçekleştirilen bu geceye
üyelerimiz eşleriyle birlikte katıldılar.
Îlkinden daha canlı ve yüksek bir ka-
tılımla gerçekleşen bu gecenin düzen-
lenmesinde emeği geçen, başta il tem-
silciliğinde görevli olanlar olmak üzere,
tüm kişi ve kuruluşlara teşekkür edi-
yoruz.

Kumltav vürütme kurulu ilk toplantısı
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Mekî Aydın
Hasan Emiroğlu "
Mithat Kayaalp
MİNARECİLER MADENCİLİK AŞ.
Yılmaz Erdal Habiboglu K.Ü.M.F,
Hüseyin Daşçı A.E.L
Harika Kara
Erdal Çınar SODA SAN. A.Ş.
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SONMAK
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TOPLAM

• İşaretli olanlar taksitli olarak ödenen toplam bağış tutarıdır.

«

UŞAK

TRABZON
K.MARÂŞ

MİRSİN
ADANA
ANKARA
İSTANBUL

İZMlR

10.000
5.000
5,000

50,000
1,000
5*000

10.000
5.000
5.000

200.000
75,000

10,000

17,668.108.000

**İO2O. Sıradaki Hidayet Duttipî MASAT MADENCİLİK 100.000 TL. olacaktır.

Baştarafı Sİ 1. Süt, 2fde
Her yıl olduğu gibi KURULTAY'da

jeolojinin çeşitli konularında geniş
kitleleri İlgilendiren bilimsel ve teknik
konuları içeren oturumlar, paneller,
konferanslar ve söyleşiler, saydam
(Dîa-slayt) ve film gösterileri yanında
bir de teknik gezi yapılması düşünül-
mektedir,

Kurultay'da Jeoloji dalında yapılan
araştırmaları konu alan Özjpin, yayın-
lanmamış çalışmalar ve Ülkemiz dışın-
da yayınlanmış araştırmalardan, Türki-
ye'yi yakından İlgilendiren konular da
bildir! olarak sunulabilecektir.

Kurultay süresince "Geleneksel Jeo-
loji Gecesi1' (17 Şubat 1988 Çarşam*
ba Günü), "Emek Ödül Töreni", "Fo*
toğraf Sergisi", "Tiyatro ve Bale" gibi
sosyal ve kültürel etkinlikler de yer ala-
caktır,

42. TÜRKİYE JEOLOJİ KURUL*
TAYM98Sfe ilişkin ayrıntılı bilgileri
içeren duyuru "Türkçe ve İngilizce"
olarak en kısa zamanda yayınlanarak;
üyelerimize, îlgılî yerli ve yabancı
kuruluşlara ulaştırılacaktır.

Kurultayımızın amacına uygun ola-
rak gerçekleşebilmesi; üyelerimizin ilgi
ve katkılarına bağlıdır. Bu nedenle her
yıl olduğu gibi bu yıl da üyelerimizin
konuya gerekli duyarlılığı göstereceği-
ne, katkı ve desteklerini esirgemeyecek-
lerine inanıyoruz.

JEOLOJİ YEMEĞİ

Odamızın, üyelerinin kaynaşması
amacına yönelik olarak düzenlemekte
olduğu yemekli toplantılardan birisi
daha 27 Mart 1987 de yapıldı. Anlara1

da Ego lokalinde düzenlenen "Jeoloji
Yemeği1 fne 96 kişi katıldı. Üyelerimi*
zin eşleriyle birlikte katıldıkları ye-
mekli toplantı sıcak ve samimi bir ha»
vada geçti. Arazî sezonundan sonra da
bu tür toplantıların sık sık yapılmasına
karar verildi.

CUMHUR GAZİOĞLU
KARİKATÜR SERGİSİ
DÜZENLEDİ

Oda'mız üyesi Cumhur GAZİOĞLU
karikatürlerini 13*20 Haziran tarihleri
arasında Mülkiyeliler Birliği bahçesin-
de sergiledi,

Karikatiire 1976 yılında başlayan ve
karikatürleri bu güne kadar çeşitli
gazete ve dergilerde yer alan GAZİ*
OĞLU, yurt İçi ve yurtdışında düzen-
lenen yarışmalara katıldı.

Yurtiçinde katıldığı yarışmalarda
iki üçüncülük, bir mansiyon ve bir özel
ödül alan GAZİOĞLU, Batı Almanya1

nın DUİSBURG kentinde katıldığı
yarışmada "Jüri Özel Ödülüffne değer
görüldü.

Arkadaşımızı kutluyor ve başarıları-
nın devamını diliyoruz.

1- Arazide aynı koşullarda, aynı işi
yapan Bölge ve Merkez kadrolu teknik
elemanların Maden Yeri Tazminatı ve
Harcırah adı altında birbirlerinden ol*
dukça farklı parasal karşılıklarla çalış-
malarının doğurduğu huzursuzluk sü-
rüyor,

% Harcırah ödemelerinde İlk üç ay so-
nunda 2/3, 6 ay sonunda ise harcirah-
sıı çalışma yönündeki yanlış uygula*
mada sürdürülüyor, Belirli süreler so-
nunda harcırahın düşürülmesi ile ilgili
hükmün MTA'yı kapsamadığı yasada
belirtilmesine rağmen, MTA çalışanları
bu kapsama sokulmaktadır.
3- Yan ödeme ve özel Hizmet temi-
natlarının ödenmesinde "Peşin ödeme"
hükmüne uyulmuyor* Yıllık îş progra-
mında yer alan projelerde çalışmaları
kararlaştırılan teknik elemanların "ara-
zi elemanı" olarak 90 pnü doldurmuş
sayılmaları ve özel hizmet tazminatı
İle yan ödemelerinin buna göre öden-
mesi gerekmektedir, Yazılı ve sözlü gi-
rişimlere rağmen bu yanlış uygulama-
ların sürdürülmesine bir anlam verile-
memektedir. Kamu yöneticileri, yasa-
ların kişilere tanıdığı hakları, açık
hüküm bulunmayan belirsiz durum*
(arda bile kişilerin lehine yorumlamak
durumunda iken, yasaların kişilere
kesin ifadelerle ve hiçbir tartışmaya
yer vermeyecek şekilde vermiş olduğu
haklan vermemekte diretilmesînîn, g&-
rek kişi, gerekse kamu yararını zede-
lemekte olduğu açıktır,

Oda Başkanımız Osman Taşan ve
Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Baya-
zıt Erdem, MTA Genel Müdürü Sıt-
kı Sancar ile bu konuları da içine alan
bir görüşme yaptılar* Görilşme sonun-
da Gn. Müdür Sıtkı Sancar gerekli
incelemeyi yaparak, yasa ve karama»
melerin gereğini yerine getireceklerini
ifade etti.
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İbrahim AKKUŞ
Bilimsel ve Teknik Kurul Yazman
Üyesi

jeoloji Mühendisleri Odası Bilimsel
ve Teknik Kurulu (BTK), Oda Yö-

netîm Kurulu Üyelerinin cîe katılımıy-
la ilk toplantısını 22 Nisan 1987 günü
yaparak 8. Dönem çalışmalarına baş-
ladı.

Temel görevi, bilimsel ve teknik
konularda Oda Yönetim Kuru lu'na
danışmanlık yapmak olan Bilimsel ve
Teknik KuruTun daha sonra yapılan
toplantılarında, Oda Yönetim Kurulu-
nun, Oda tüzüğünde belirtilen İlkeler
ile genel kurulca verilen yetki ve so-
rumluluklar kapsamında bilimsel ve
Teknik Kurui'a önerdiği çalışmalar ve
bu çalışmalarla ilgili olarak kurul üye-
lerince geliştirilen önermelerle oluştu-
rulan etkinlik programı, görüşülerek
kabul edilmiştir.

Bu program çerçevesinde çalışma-
larını sürdürecek olan Bilimsel ve Tek-
nik Kuru l'un, önümüzdeki dönemde
gerçekleştirmeyi amaçladığı ve önemli
bölümleri özetlenerek verilen etkinlik-
I er i şu şekilde belirlenmiştir:

BİLİMSEL VE TEKNİK KURUL
ÜYELERİNİN TÜMÜNDEN
BEKLENEN ÇALIŞMALAR

1- Yönetim Kurulu, güncel gelişmelere
ilişkin konular üzerinde kısa süre
içinde görüş isteyeceğinden, BTK
üyeleri uzmanlık alanlarında güncel
gelişmeleri izleyeceklerdir.

2- jeoloji çalışmalarının çeşitli alanla-
rında izlenen yöntemin tanıtımı, bu
alanda jeoloji çalışmasına neden
gereksinim duyulduğu ve bu çalış«
manın hangi üst çalışmaya fâban
oluşturduğu, ekonomi İle ilişkisi ku*
rularak Öz biçimde verilecektir (İz-
lenen yöntemde birbirini İzleyen
evreler gözönüne alınacak, bu yön-
temlerin dünyada çağdaş biçimde
uygulaması île Türkiye'deki uygu-
laması karşılaştırmalı biçimde veri-
lecektir.

3- jeoloji ile ilgili yürürlükte bulunan
her tür yasa, tüzük, yönetmelik,
kararname, genelge, şartname v.b.
her üye uzmanlık alanı ile İlgili olanı
araştırarak Odaya getirecektir. (Bel-
genin bulunmaması koşulunda sağ-
lanabileceği kaynak ad ve adresi
iletilecektir,)

4, Yurdumuzda jeoloji İle İlgili konu-
larda çalışan kuruluşların bîrim şe-
maları, çalışma yasası, anılan kuru-
luşlarda jeolojinin yeri, genel örgüt-
lenme içinde jeolojinin Örgütlenme
düzlemi, yeterliliği, jeolojiye ilişkin
konularda yetki ve sorumluluk ile
etkinlik derecesi irdelenecek, bu hiz-
metlerin yürütülmesinde amaca
ulaşmaya yönelik plan ve proram-
lann yapılıp yapılmadığı yada plan-
lamanın nasıl yapılması gerektiği
araştırılacaktır,

5, Bu çalışma döneminde Oda çalışma
programı ile uzmanlık konularının
güncel sorunlara İlişkin olanlarından
hareketle konferans, panel, sempoz-
yum, meslek İçi eğitim seminerle-

tuğu illerde, o İllerin jeolojiye İliş-
kin yönleri gözönüne alınarak bu
yörelerde 5, maddede anılan çalış-
maların yapılabilirliği saptanarak
ön-organizasyon koşullarını da
kapsıyan öneriler aktarılacaktır.

7. jeoloji mesleği ile ilgili uzun do
nemde hazırlanacak standartlar sap-
tanacak ve öncelikli olanların yıl
içinde hazırlanması sağlanacaktır
(jeoloji hizmetleri bîrim fiyatlarına
esas olacak hizmetlerin saplanması
ve Türkiye'de uygulanan fiyatların
dokümantasyonu» özel jeoloji büro-
larının çeşitli alanlarda o alanın
gerektirdiği hîzmett görebilmesi
için asprî koşulların saptanması,
çalışır durumdaki büroların incele-
nerek güncel durumlarının ortaya
çıkarılmasına çalışılacaktır,)

S, Kendisine bağlı olarak çalışacak
komisyonların çalışma programı ay-
rıntılı olarak hazırlanıp, çalışmala
rın İzlenmesi için BTK içinde görev
bölümü yapılacak, en aı ayda bîr
kez komisyon başkanları ile toplanı-
larak çalışmalar konusunda bilgi alı-
nacak, komisyonlara danışmanlık
görevleri yerine getirilerek gerekli
önerilerde bulunulacaktır.

9- Ortak çalışma alanlarımız olan di-
ğer meslek disiplinleri ile ortak et-
kinlikler üretme yönünde gerekli
girişimlerde bulunulacaktır.

10.Türkiye'deki tüm jeoloji çalışmaları-
nı ve yayınlarını jMO kütüphane-
sinde bîr araya getirme amacına
yönelik kartoteks düzenine geçil-
mesi çalışmaları başlatılıp geliş-
tirilecektir.

11- Türkiye'de yapılmış tüm kurultay,
sempozyum, konferans ve paneller
bağlamındaki bildiriler belirli bir
düzen İçinde listelenecektir,

12 Çeşitli işletmelerde Jeoloji mühen-
dislerinin yürütmek zorunda olduk-
ları çalışmaların (işletmelerde jeo-
jİ Mühendisleri'nin işlevlerinin) or-
taya konulması ve Örneklenmesi
yönünde çalışmalar yapılacaktır,

13, BTK yönetmeliği incelenerek, aksa-
yan yönleri belirlenecek ve Önü-
müzdeki Genel KuruPa sunulmak
üzere BTK yönetmeliğini yeniden
düzenleme çalışmaları yürütülecek-
tir,

14, 42, Türkiye jeoloji Kurultayıfnm
hazırlık ve yürütme çalışmalar! için-
de yeralınarak JMO Yönetim Kuru-
lu ile gerekli işbirliği ve iletişim ger-
çekleştirilecektir.

ÜYELİKLERE ÖZGÜ
ÇALIŞMALAR

I- Jeolojide Temel Hizmetler Üyeliği

1- Ülke çapında, çeşitli kuruluş ve
Üniversİtelerce yapılan 1/25000 ve
1/50000 ölçekli jeoloji haritalarının
derlenmesi ve buna ilişkin bir bi-
lişim sisteminin oluşturulması çalış«
malan sürdürülecek, JMO, TJK, Ka-
mu Kuruluşları ve Üniversitelerin
Jeooloji yayınlarının 1987'ye dek
olanları derlenecektir.

2- Jeoloji Mühendisliği eğitiminde
Temel Jeoloji bilim dallarının öne-
mi, Öncel iliği ve programlanması

3« Rapor standartlarının bir bölümünü
oluşturacak olan "jeoloji Raporu
Standartları"nın hazırlanması çalış-
maları sürdürülecektir

II- Maden jeolojisi Üyeliği

1- Maden jeolojisi çalışmalarinın deği-
şik alanlarında İzlenen yöntemin ta-
nıtımı, bu alanda jeoloji çalışmaya
taban oluşturduğu, ekonomi İle İliş»
kişi kurularak özlü biçimde verile-
cektir, (İzlenen yöntemde birbirini
izleyen evreler gözönüne alınacak,
bu yöntemlerin dünyada çağdaş uy-
gulamaları ile Türkiye'deki uygula-
ması karşılaştırmalı verilecektir.)

2. Rapor standartlarının bir bölümünü
oluşturacak olan 'Maden Jeolojisi
Raporu Standartları* çalışması
sürdürülecektir,

3. "Maden Sondajları İçin kuyu loğu
teknik standartları" île ilgili çalış-
maya son şekli verilerek yayınla-
nabilir hale getirilecektir.

III- PiTROL Vi DOĞAL GAZ
JEOLOJİSİ ÜYELİĞİ:

1, Petrol ve doğal pz çalışmalarının
değişik alanlarında izlenen yönte-
min tanıtımı, bu alanda jeoloji
çalışmasına neden gereksinme du-
yulduğu ve bu çalışmanın hangi
üst çalışmaya taban oluşturduğu
ekonomi İle İlişkisi kurularak özlü
biçimde verilecektir. (İzlenen yön-
temde birbirini izleyen evreler göz*
önüne alınacak, bu yöntemlerin
dünyada çağdaş uygulamaları île
Türkiye'deki uygulaması karşılaştı-
rılmalı verilecektir.)

2, Petrol ve doğal pza ilişkin gJncel
sorunlar île ilgili konferans, panel,
sempozyum, meslek içi eğitim se-
minerlerinde işlenecek konuların
saptanması, bu amaçlar için belirle-
nen görüşlerin Yönetim Kurulu'na
iletilmesi sağlanacaktır»

3, Ülkemizde doğal gazın aranması ve
üretimi konusunda çalışan tüm
kuruluşlara ilişkin görüşler ve
eleştirilerin yazılı dökümü yapılacak
yapısal çözümlemeleri çıkarılacaktır

IV-JEOTEKNİK ÜYELİĞİ
1- Bayındırlık ve İskan Bakanlığınca ya-

yınlanan Kazı İşleri Teknik Şartna-
mesi ve Bayındırlık İşleri Kontrol
Yönetmeliği incelenerek değerier-
lendirme sonuçlarını İçeren tavsiye
nitelikli bir rapor hazırlanacaktır,

2, Bayındırlık ve İskan Bakanlığınca
yayınlanan Mimarlık ve Mühendis-
lik şartnamesî'nde yeralması iste-
nilen Jeoloji Mühendisliği hizmet-
leri ayrıntıları için tevsiye nitelikli
rapor hazırlanacaktır.

3, Jeoteknîk konusunda standartlaş*
mayı sağlamak İçin çalışmalara
başlanacaktır. Ancak, konu geniş
kapsamlı olduğundan, bir çalışma
dönemi içinde tümünü hazırlama
olanaksızdır. Bu nedenle çalışmala-
ra öncelik sırasına göre başlanılma-
lıdır, Öncelik sırası B.T.K.'de tartı-
şılmalıdır,

V, KAYA VI ZEMİN MEKANİĞİ
ÜYELİĞİ

1. Kaya ve Zemin Mekaniği çalışmala-
rının önemi, gereksinim duyulma
nedenleri ve bu çalışmanın hangi

temde birbirini izleyen evreler göz-
önüne alınarak bu yöntemlerin
dünyada çağdaş uygulamaları ile
Türkiye'deki uygulaması karşılaştır-
malı verilecektir,) Ayrıca, Kaya ve
Zemin Mekaniği konusunda meslek
İçi eğitime yönelik çalışmalar, yapı-
lacak Kuruluya ilişkin görüş ve
Öneriler geliştirilecektir.

2. Çeşitli kuruluşların "Zemin Araştır-
maları İşine ait teknik şartname"
lerinde değişiklik yapılması için ça-
lışma oluşturulacaktır,

3. Jeoteknik ve Kaya Zemîn Mekaniği
konusunda sempozyum ve kongre-
lere etkili katılımın sağlanması ve
kurultay çalışmaları için jeoteknik
üyeliği İle ortak etkinlik gösterile-
cektir.

VI. SONDAJ VE ENJEKSİYON
ÜYELİĞİ

1. Sondaj ve Enjeksiyon konusunda
üniversitelerin programlarında ko-
nunun yeralması için Danışma Ku-
rulu'nun toplanmasına çalışılacak-
tır,

2. Sondajcıhk konusunda gerekli biri-
kim, deneyim ve araçlara sahip olan
kamu ve Özel kuruluşlar ile ilişki-
ler kurarak, üyelerimizin bilgi ve de-
neyimlerini geliştirmeye yönelik or*
tek etkinlikler gerçekleştirilecektir.
Bu amaçla» meslek içi eğitim üyesi
ile gerekli İşbirliği sağlanarak eği-
tim seminerleri ve Kurultay akışı
içinde işlenecek konulara ilişkin ça-
lışmalar yapılacaktır,

3. Enjeksiyon konusunda bîr yayın ha-
zırlanacaktır.

VII. YERALTISULARI JEOLOJİSİ
ÜYELİĞİ

1, Yeraltısuları TUzüğü'nün yeniden
hazırlanması için gerekli çalışmalar
yapılacaktır.

2, B.T.K. Başkanlığına teslim edilen
167 sayılı yeraltısuları hakkındaki
Kanun Taslağı'na, jMO Başkanlığı'
nca gerekli incelemeler yaptırıldıktan
sonra son biçimi verilecektir,

3, B.T.K, Başkanlığı'na teslim edilen
yeraltisularının korunmasına ilişkin
Yönetmelik Taslağı'na JMO
Başkanlığınca gerekli İncelemeler
yaptırıldıktan sonra, son biçimi ve-
rilecektir,

VIII. DOĞAL AFETLER,
KENTLEŞME, ÇEVRE
JEOLOJİSİ ÜYELİĞİ

1, Anayasa Mahkemesi'nce İptal edilen
3086 sayılı 'Kıyı Kanunu'nun yeni-
den düzenlenmesine ve Oda Önerisi-
ne paralel kamuoyu oluşturulması-
na İlişkin çalışma Jeolojide Temel
Hizmetler Üyesi ile birlikte yürütü-
lecektir,

% Anayasa Mahkemesi'nce İptal edilen
3194 sayılı İmar Kanunu ve yönet-
meliklerine İlişkin çalışmalar sürdü-
rülecektir,

3, Çevre sorunları ve kentleşme ko-
nusunda Başbakanlık Çevre Genel
Müdürlüğü ile ilişki kurularak bu
konudaki çalışmalar İzleneces, ça-
lışmalara jMO'nın eleştiri ve öneri-
ler getirmesi sağlanacaktır,

IX. DEPREM ARAŞTİRMALARİ
JLJ
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MELİH TOKAY JEOLOJİ
SÎMPOZYUMU DÜZENLENİYOR

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 16
Temmuz 1986 tarihinde yitirdiğimiz
Ö.D.T.Ü Mühendislik Fakültesi Jeoloji
Mühendisliği Bölümü'nun kurucusu
Prof. Dr, Melih TOKAY'ın anısını
jeoloji ile bütünleştirmek ve gelecek
kuşaklara bîr belge olarak sunmak
amacıyla sîmpozyum düzenliyor, 11-
13 Kasım 1987 tarihleri arasında
Ö#D#T\Ü Mühendislik Fakültesi salo-
nunda düzenlenecek jeoloji simpozyu-
mynda, jeolojinin herhangi bir dalı ile
ilgili, daha önce yayımlanmamış oriji-
nal bir çalışma, yada bölgesel yorum
ve sentezleri içeren İncelemeler yer ala-
caktır*

"Kuzey Anadolu Fay Kuşağıfmn
yaşı ve atımıM konusunda bir panel ve
teknik gezinin de düzenlenmesi düşü-
nülen simpozyuma katılım ürcetsîz

olup, isteyen tüm araştırmacı ve uygu-
layıcılara açıktır,

BAŞVURU ADRESİ
Doç.Dr, Ali KOÇYİĞİT
Melih Tokay Jeoloji Sîmpozyumu
Sekreteri jeoloji Müh, Bölümü
Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Ankara
Tel: 2237100/2682

YRD, DOÇ, DR' GÜLTEKİN
KAVUŞAN KONFERANS
VERDİ

Oda'mızm ffBılîmsel ve Teknik Et-
kinlikleri" kapsamında düzenlenen
ffİlkbahar Dönemi Konferansları"ndan
İlki Ä.CXF.F, öğretim üyeler İden Yrd
Doç. Dr. Gültekİn KAVUŞAN tarafın-
dan verildi. "Kömürlerin Yeraltında
Gaılaştırılması11 konulu konferans, 5
Mayıs 1987 günü M,T.A. Konferans
Salonu'nda sunuldu*

TÜRKİYE MADENCİLİK
BİLİMSEL VE TEKNİK
10. KONGRESİ YAPILDIf

TMMOB Maden Mühendisleri Odası
tarafından İki yılda bîr düzenlenmekte
olan "Türkiye Madencilik Bilimsel ve
Teknik Kongresinin onuncusu 11-15
Mayıs tarihleri arasında M.T.A, Genel
Müdürlüğü Kültür Sİtesi'nde yapıldı.
Ayrıca, madencilik sektöründe hizmet
veren kurum ve kuruluşların mal ve
hizmet üretimlerinin sergilendiği "Ma-
dencilik Sergisi" düzenlendi.

BTK PROGRAMI

son çalışmalar saptanacak ve zaman
içinde eskiyen Türkiye Sismik Hari-
tası'nın iyileştirilmesi ve yenileşti«
rilme çalışmaları sürdürülecektir.

2« Konferans, panel, sempozyum, mes-
lek içi eğitim, neotektonik ve
sistmotektonık konularında seminer
ve Kurultay akışı içinde İşlenecek
konular saptanacak, bu amaçlara
yönelik belirlenen görüşler Yöne-
tim Kurulu'na İletilecektir,

3, Depreme İlişkin çalışmalarda izle-
nen yöntemin tanıtım! bu alanda
jeoloji çalışmasına gereksinim du-
yulma nedenleri ve bu çalışmanın
hangi üst çalışmaya taban oluştur-
duğu, ekonomi ile İlişkisi kurula-
rak özlü biçimde verilecektir, (İzle-
nen yöntemde birbirini izleyen ev-
reler gözönüne alınacak, bu yön-
temlerin dünyada çağdaş uygulama-
ları ile Türkiye'deki uygulaması kar-
şılaştırmalı biçimde verilecektir.)

X. KIYI VE DINlZ JEOLOJİSİ
ÜYELİĞİ

1. 1738 sayılı Seyir ve Hidrografi
Hizmetleri Yasası'na İlişkin çalış-
malar sürdürülecektir,

% Anayasa Mahkemesî'nce iptal edilen
3086 sayılı Kıyı Kanunu üzerinde
çalışma yapılacaktır.

3, Ülkemizde Deniz Jeolojîsi'ne ilişkin
çalışmalar yapan uygulayıcı kamu
kuruluşları ile eğitim kurumlarının
yapısal analizi yapılacak ve bu bağ-
lamda çalışmaların dünü, varılan
nokte ve çağdaş anlamda gelinmesi
gerekli yere ulaşılabilmesi amacı ile
çözüm önerileri geliştirilecektir,

XI. ENERJİ HAMMADDELERİ
(KÖMÜR-URANYUM) ÜYELİĞİ

cak ve gerek duyulduğunda radyo-
aktif mineraller konusunda da bir
standard rapor hazırlanacaktır,

2 Kuyu Logu/Sondaj stampı standar-
di hazırlanacaktır,

3, Ülkemizdeki taşkömürü, linyit, as-
faltit, potansiyelinin nitelik ve nice-
likleri 1986 yılı sonu itibarı ile ha-
zırlanıp B.T.K.'ya sunulmuş „olması
yönü île bu konuda bir çalışma ya-
pılmayacaktır. Ancak yeni gelişme-
1er olduğunda değerlendirilip
B,T,K,'ya sunulacaktır. Radyoaktif
mineraller konusunda da rezerv ve
arda kalan özellikleri kapsıyan bir
envanter hazırlanacaktır.

XII. JEOTERMAL ENERJİ ÜYELİĞİ

1, jeotermal Enerji, İçmeye ve Yıkan-
maya Mahsus Sıcak ve Soğuk Ma-
den Suları ile Petrol Kökenli Olma-
yan Tabİİ Gaz Kaynakları Hakkında
Kanun İle İlgİlî çalışmaları anılan
yasaya İlişkin çalışmalar geçtiğimiz
yıllarda MTA Genel Müdürlüğü ile
DPT tarafından yürütülmüş ve bîr
toslak hazırlanmıştın Geçtiğimiz
günlerde konu Enerji ve Tabİİ Kay-
naklar Bakanlığı'nca yeniden günde-
me getirilerek MTA Genel Müdür-
ılü|Üfnden taslağın gözden geçi- ı
irilmesi istenmiştir. Son taslakta ı
birkaç teknik değişiklik dışında ilk
taslaktan farklı bir yan bulunma-
maktadır. Taslakta yeni değişiklik-
1er yapıldığı takdirde B.T,K, bilgili
kılınarak konu İle ilgili çalışmalar
sunulacaktır.

2, Sıcak Sular ve Maden Sularına İliş-
kin panel, sempozyum, konferans
ve kurultay akışı içinde işlenecek
konulara İlişkin çalışmalar yapıla-
caktır.

3, Jeotermal enerji ve sıcak sularca

yapmış üyelerimizden yayın ve kon-
feranslar biçiminde yararlanılmaya
çalışılacaktır.

XIII. ENDÜSTRİYEL
HAMMADDELER ÜYELİĞİ

1» Jeoloji Mühendislerinin kullammına-
kalıcı olarak sunulmak üzere, "En-
düstriye! Hammaddeler Tanıtım Di-
zisî" türünde bir yayın oluşturula-
caktır. Tanıtım dizisinde hammad-
denin jeolojisi, fiziksel ve kimyasal
özellikleri, oluşumu, kullanım alan-
ları ve spesifikasyonlan, önemli ya«
taklar (Türkiye'de ve Dünyada),
üretim, tüketim, pazarlama, fiyat,
v.s. durumu, aranması ve tanınması
ile ilgili pratik bilgiler İçerecek bî-
çîmde olacaktır, 1987 yılı İçin
TRONA, ASBEST, ve FOSFAT ko-
nulara üzerinde üç ayrı tanıtım
yayını çıkarılmaya çalışılacaktır,

2. Endüstriyel hammaddeler konuları
île ilgili yayınlardan yapılacak derle-
meler île Oda Kütüphanesinde bîr
arşiv oluşturulacaktır,

3, Türkiye'deki önemli hammadde
kaynaklarına ilişkin (yer, rezerv, ka-
lite, özellik, üretim, v,b, özellikler)
bîr derleme oluşturulacaktır,

XIV, MESLEK İÇİ EĞİTİM ÜYELİĞİ

1987-1988 çalışma döneminde,
Ekim ayından başlayarak, Oda
üyelerinin eğitiminden doğan eksik-
liklerini gidermek, yeni uygulama,
gelişmelere uyumunu sağlamak
amacıyla meslekjçi eğitim çalışma-
ları yapılacaktır. Bu çalışmalar kap-
samında belirli süreli seminerler dü- -

zenleneeek ve işlenecek konular
uzmanları tarafından seminere katı-
lanlara aktarılacaktır. Bu amaçla

1, Günümüzdeki jeoteknik çalışmaları
hakkında genel bilgiler ve uygula-
malar,

2, Kaya ve Zemin Mekaniği çalışmala-
rında izlenen yöntemler, bu alanda-
ki jeoloji çalışmasının önemi, gerek-
sinim nedenleri, ekonomi ile ilişkisi
dünyadaki çağdaş uygulamalar ve
Türkiye'deki uygulamalarla karşı-
laştırılması,

3, Sondaj ve Enjeksiyon konularında
genel bilgiler

4, Yeraltısularının korunma alanları-
nın belirlenmesindeki kriterler.

5, Deprem ve doğal afetlere ilişkin
jeoloji çalışmalarında izle-
nen yöntemler, bu alanda jeoloji
çalışmasına gereksinim duyulması-
nın nedenleri
Ayrıca, Meslekiçİ Eğitim Üyeliği
aşağıdaki çalışmalarıda programına
almıştır,

1, Yurt dışındaki kuruluşlarla ilişki
kurularak, yayın alışverişinde yar-
dımcı olunacak, düzenekler uluslar-
arası konferanslarda Odanın isteği
doğrultusunda çalışmalar yapılacak
ve faaliyetlerde bulunulacaktır.

2, Film, slayt gösterimi konusunda ge-
rekli girişimlerde bulunulacaktır.

3, Jeoloji eğitimi yapan kuruluşlarda,
eğitimin standartlaştırılması konu-
sunda gerekli girişimlerde bulunu-
lacaktır,

4, 42 Türkiye Jeoloji Kuruhayı'nın
hazırlık çalışmalarında etkin görev
alınacaktır.




